

Møte nr.
8 2021/2022

Dokumentet lagret
Sverre Kildahl / Styret/Nordstrand-if.no

Styremøte

Møtetidspunkt / Time:
8 mars 2022. kl 19.00

Møtested:
Niffen

Referent: Sverre Kildahl

Til stede: Anders Bakken, Lars Erik Østgaard, Bjørn Rudjord, Kristine Høgh, Camilla Ryste, Espen Erikstad, Tone Langbakken, Mathias Markanovic, Fritz Hansen, Siri Lader Bruhn, Madeleine Nordby Lunder

Fra Administrasjonen: Sverre Kildahl

Fra Kontrollkomiteen:

Pkt.	Beskrivelse	Ansvarlig	Frist
1.	<u>Godkjenning av innkalling, referat og sakliste</u>	Anders Sverre	
2.	<u>Status administrasjon</u> Orienterte kort om status ansatte og rekruttering.	Sverre	
3.	<u>Status ungdomsutvalg</u> Mathias orienterte om status i arbeidet med ungdomsutvalget. Det er nå rekruttert medlemmer til ungdomsutvalget. Mathias har bedt medlemmene komme med tilbakemeldinger om hva som fungerer og ikke fungerer i ungdomslagene. Styret ble orientert om dette. Sakene følges opp videre med ungdomskontakt Anna Collett.	Mathias	
4.	<u>Status sport</u> Anders presenterte medlemstall for årganger og grupper. Det er fortsatt økning i medlemsmassen. Medlemstall legges frem på årsmøte. Kort oppsummering av status utfordringer og muligheter fra håndball ved Kristine, fotball ved Bjørn og Espen ved para	Kirstine Bjørn Espen	
5.	<u>Styrets årsberetning</u> Styret vedtok årsberetningen med mindre endringer. Årsberetningen publiseres 22. mars og legges frem på årsmøte 29. mars	Anders	

6	<p><u>Regnskap 2021</u></p> <p>Revidert regnskap og balanse ble presentert med et overskudd på kr 537.978,- Regnskapet publiseres 22 mars og legges frem på årsmøte 29 mars Avdelingsregnskap er uten overføringer tilskudd og støtte fra HS.</p>	Sverre	
7	<p><u>Justering oppsett av treningsavgift</u></p> <p>Praksis for tillegg i treningsavgift for nivå 1 i eldre årsklasser ble presisert. Det blir ikke tillegg i de årganger hvor det er vanskelig å skille på nivå.</p> <p>Rabatt for to idretter gjelder som tidligere bare for fotball og håndball</p>		
8	<p><u>Generalforsamling Nordstrandhallen AS</u></p> <p>Generalforsamling i Nordstrandhallen AS 14. mars 2022. Nordstrand IF har som eiere alle stemmene. Anders vil representere foreningen. I følgende vedtektene skal styret bestå av 3-6 medlemmer inkludert leder.</p> <p><i>Vedtak</i> Styret innstiller Vegard Aaløkken som styreleder og Hauk Jensen og Aslak Førde som styremedlemmer. Styreleder gis fullmakt til å finne ytterlige kandidater</p>		
9	<p><u>Utmerkelse</u></p> <p>Flere aktuelle kandidater ble diskutert. Lars Erik legger frem endelig innstilling på e-post etter styremøte</p>	Lars Erik	
10	<p><u>Andre saker årsmøte</u></p> <p>Organisasjonsplanen – foreslås uendret</p> <p><u>Valgkomiteen</u> Tonje Vang – leder Susann Goksør Bjerkrheim – medlem Atle Thorsell – varamedlem</p> <p>Valg av revisor Varder Revisjon & Rådgivning</p> <p>Innmelding klatreforbundet</p> <p>Alle forslag ble enstemmig vedtatt</p>		
11	<p><u>Eventuelt</u></p>		